

Morrinhos/CE, 10 Dezembro de 2021.

À Prefeitura Municipal de Morrinhos.

Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Morrinhos.

Ref. Pregão Eletrônico nº 2110.03/2021

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação, tipo Pregão Eletrônico nº 2110.03/2021.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da mencionada licitação e assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto cotado no ANEXO I, caso sejamos vencedores na presente licitação.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QNT	VL UNIT	MARCA	VL TOTAL	
1	Lote 21 MATERIAIS DIVERSOS						
1	BRITA M3	M³	16	R\$ 130,00	BRITA 3/4	R\$ 2.080,00	dois mil e oitenta reais
2	CIMENTO SOKG	SC	300	R\$ 28,50	POTY	R\$ 8.550,00	oito mil e quinhentos e cinquenta reais
3	MANILHA 30 cm	UND	30	R\$ 12,83	POROSA	R\$ 384,90	trezentos e oitenta e quatro reais e noventa centavos
4	MANILHA 50 CM	UND	20	R\$ 14,26	POROSA	R\$ 285,10	duzentos e oitenta e cinco reais e dez centavos
5	TELHA DE FIBROCIMENTO 4MM (0,50X2,44 M)	UND	50	R\$ 25,00	ETERNIT	R\$ 1.250,00	um mil e duzentos e cinquenta reais



6	TELHA CERAMICA	UND	11000	R\$ 0,65	COLONIAL	R\$ 7.150,00	sete mil e cento e cinquenta reais
7	TIJOLO FURADO	UND	15000	R\$ 0,56	8 FUROS DE PRIMEIRA	R\$ 8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
TOTAL						R\$ 28.100,00	vinte e oito mil e cem reais

Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 28.100,00 (vinte e oito mil e cem reais)

O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

RAZÃO SOCIAL: FRANCISCO KLEVER ROCHA NEVES ME

CNPJ: 07.677.723/0001-79

CONTATO: (88) 9 9626-9696

ENDEREÇO: Av Coração de Maria, 280, Centro, Morrinhos/CE. CEP: 62.550-000

DADOS BANCÁRIOS: Banco: BNB/ Agência: 264/ Conta Corrente: 41-2



FRANCISCO KLEVER ROCHA NEVES ME

CPF: 710.461.513-04



Morrinhos/CE, 10 Dezembro de 2021.

À Prefeitura Municipal de Morrinhos.

Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Morrinhos.

Ref. Pregão Eletrônico nº 2110.03/2021

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação, tipo Pregão Eletrônico nº 2110.03/2021.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da mencionada licitação e assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto cotado no ANEXO I, caso sejamos vencedores na presente licitação.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QNT	VL UNIT	MARCA	VL TOTAL	
1	Lote 22. MADEIRAS E PORTA						
1	ALIZAR EM MADEIRA DE BOA QUALIDADE L= 5 CM	M	70	R\$ 35,00	GUAJARA	R\$ 2.450,00	dois mil e quatrocentos e cinquenta reais
2	BAROTE 5X5 CM	M	75	R\$ 24,00	maçaranduba	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
3	CAIBRO EM MADEIRA MASSARANDUBA OU ANGELIM	M	580	R\$ 6,70	maçaranduba	R\$ 3.886,00	três mil e oitocentos e oitenta e seis reais
4	RIPA EM MADEIRA MASSARANDUBA OU ANGEUM	M	580	R\$ 4,50	maçaranduba	R\$ 2.610,00	dois mil e seiscentos e dez reais
5	LINHA EM MADEIRA MASSARANDUBA OU ANGELIM 6X12	M	55	R\$ 40,00	maçaranduba	R\$ 2.200,00	dois mil e duzentos reais



6	LINHA EM MADEIRA MASSARANDUBA OU ANGEUM 7X14	UND	55	R\$ 50,00	maçaranduba	R\$ 2.750,00	dois mil e setecentos e cinquenta reais
7	PORTA PARANA 0,60 X 2,10	UND	20	R\$ 99,00	PARANA	R\$ 1.980,00	um mil e novecentos e oitenta reais
8	PORTA PARANA 0,70Xz,LO	UND	20	R\$ 109,95	PARANA	R\$ 2.199,00	dois mil e cento e noventa e nove reais
9	PORTA PARANA 0,80 X 2,10	UND	28	R\$ 117,00	PARANA	R\$ 3.276,00	três mil e duzentos e setenta e seis reais
10	PORTA PARANA 1,00 X 2,10	UND	20	R\$ 126,00	PARANA	R\$ 2.520,00	dois mil e quinhentos e vinte reais
11	FORRAMENTO PARA PORTA	UND	31	R\$ 90,00	GUAJARA	R\$ 2.790,00	dois mil e setecentos e noventa reais
12	FORRAMENTO PARA JANELA	UND	27	R\$ 71,00	GUAJARA	R\$ 1.917,00	um mil e novecentos e dezessete reais
		TOTAL				R\$ 30.378,00	trinta mil e trezentos e setenta e oito reais



Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 30.378,00 (trinta mil e trezentos e setenta e oito reais)

O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

RAZÃO SOCIAL: FRANCISCO KLEVER ROCHA NEVES ME

CNPJ: 07.677.723/0001-79

CONTATO: (88) 9 9626-9696

ENDEREÇO: Av Coração de Maria, 280, Centro, Morrinhos/CE. CEP: 62.550-000

DADOS BANCÁRIOS: Banco: BNB/ Agência: 264/ Conta Corrente: 41-2



FRANCISCO KLEVER ROCHA NEVES ME

CPF: 710.461.513-04

